
 

 
 
 
 
 

                                                                    CIRCOLARE N.266 

 

 

 

 

Al Personale ATA 

AL DSGA 

All’albo 
 

 
 
 
 
 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatoria interna provvisoria del personale ATA a.s. 2024-2025 
 

 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Vista l’Ordinanza Ministeriale 22364 del 23/02/2024 mobilità personale docente, educativo ed 

A.T.A. a.s. 2024/25 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 18 maggio 2022 mobilità personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25, integrato dall’accordo del 

21/02/2024 

Viste le schede presentate dal personale titolare presso questa Istituzione Scolastica; Vista la 

valutazione delle suddette schede; 

DISPONE 
 
 

la pubblicazione all’albo della scuola, in data odierna, della graduatoria interna d’Istituto 

provvisoria relativa al personale ATA, avverso la quale è ammesso reclamo entro 5 giorni 

dalla data di pubblicazione. Decorsi 5 giorni senza rilievi la graduatoria si intenderà definitiva. 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Annamaria Orso 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D.Lgs. n.39/1993 

 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO TECNICO - AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING – TURISMO – INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 
IST.PROF.LE - SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA 

Via Duca D’Aosta, 63 /G - 80026 Casoria (NA) 
Tel. 0815403858 – Fax 0815405889 

Cod. Min. NAIS06700G - Cod. fiscale: 93044790637 
www.istorrente.edu.it 

 NAIS06700G@istruzione.it- NAIS06700G@pec.istruzione.it 

http://www.istorrente.edu.it/
mailto:NAIS06700G@istruzione.it
mailto:NAIS06700G@pec.istruzione.it



